SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Universidade Federal Fluminense
Conselho Universitário

Portaria CUV n.º 003, de 29 de setembro de 2010.

EMENTA: Composição da Comissão
Eleitoral única para acompanhamento da
Consulta Eleitoral dos Representantes
Docentes nos Conselhos Superiores da
Universidade Federal Fluminense – UFF.

 O Presidente do Conselho Universitário da Universidade Federal

Fluminense, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e

                     Considerando a Decisão n.º 094/2010, datada de 29 de setembro de
2010, do Egrégio Conselho Universitário da Universidade Federal Fluminense;

  R E S O L V E:

I – Constituir Eleitoral única para acompanhamento da Consulta Eleitoral
dos Representantes Docentes nos Conselhos Superiores da Universidade Federal
Fluminense, e centralizar o processo eleitoral na Secretaria Geral dos Conselhos
Superiores.

II – Designar para compor a referida Comissão os seguintes integrantes:

• Conselheiro WILSON DA COSTA SANTOS
• Conselheira NÁDIA REGINA PEREIRA ALMOSNY
• Conselheira REGINA CÉLIA PAULA LEAL TOLEDO
• Conselheiro JOSÉ GERALDO LAMAS LEITE
• SGCS ANTONIO DE SOUZA BOECHAT

                     III – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

  IV – Publique-se, registre-se e cumpra-se.

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente